
  1/1

Změny v DUNA MZDY, verze 2021.2.04

NEMOCENSKÉ DÁVKY
 Komplet

○ Přílohy a žádosti k ND, OČR, PPM a VPT
- Přílohy a žádosti k ND, OČR, PPM a VPT – drobná úprava v XML soubo-

ru pokud zaměstnanec/kyně nastupuje na PPM.
- Hlášení zaměstnavatele při ukončení PN – drobná úprava v XML soubo-

ru.

VÝSTUPY
 Komplet

○ Statistika
- Sociální fond (FKSP) – do sestavy se již do položky ND nenačítá izolač-

ka.
○ Příspěvky

- Osvobozené příjmy dle složek – nová sestava, která třídí osvobozené
příjmy dle mzdových složek.

- Osvobozené příjmy dle pracovníků  - nová sestava, která třídí osvobo-
zené příjmy dle pracovníků.

ARCHIV
 Komplet

○ Statistika
- Sociální fond (FKSP) za rok – do sestavy se již do položky ND nenačítá

izolačka.

OBECNÉ
 Při stahování eNeschopenek již program respektuje nastavení proxy serveru.

lrajnosek@tco.cz

mailto:lrajnosek@tco.cz?subject=Co%20je%20nov%C3%A9ho%20DUNA%20MZDY%202021

